
  

 

AYUNTAMIENTO  

DE LA VICTORIA 

 
 
 

 
 

Excmo. Ayuntamiento de La Victoria | Plaza de España, 7 | 14140 – La Victoria (CÓRDOBA) 
CIF.: P1406500G | Tel. 957 308257 | Fax. 957308211 | www.lavictoria.es 
 

Visto que en fecha 8/08/2022, se aprueban la convocatoria y Bases de selección para la 

contratación de un educador/a para la escuela infantil municipal. 

Visto que el plazo de presentación de solicitudes ha sido hasta el 29/08/2022. 

Visto el acta del Tribunal Calificador de selección de fecha 4/10/2022 que consta en el 

expediente Gex 3775/22. 

 

HE RESUELTO: 

Primero.-Aprobar provisionalmente la relación de admitidos y excluidos siguientes: 

  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

A81368F38BDB4285CB81

Firmado por  Señor Alcalde D. ABAD PINO JOSE el 07-10-2022

A813 68F3 8BDB 4285 CB81
Este documento constituye el resguardo del original presentado en el registro electrónico de entrada. Podrá
verificarse en nuestra sede electrónica en https://www.lavictoria.es/sede

Num. Resolución:

Insertado el:

p
ie

_
d

e
cr

e
to

_
di

pu
_

0
1

07-10-2022

2022/00001137

http://www.lavictoria.es/


  

                          
     AYUNTAMIENTO DE LA VICTORIA

A) LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS BOLSA DE EDUCADOR/A
ESCUELA INFANTIL MUNICIPAL

APELLIDOS NOMBRE DNI EXPERIENCIA 6,00 FORMACIÓN 3,00 OTROS 1,00 TOTAL DISCAPACIDAD

NÚÑEZ LÓPEZ EULALIA XXX6865XX 6,00 3,00 1,00 10,00

OSUNA PARIAS CLARA XXX9500XX 6,00 3,00 1,00 10,00

PRIETO VARGAS MARÍA CONCEPCIÓN XXX0153XX 6,00 3,00 1,00 10,00

CABALLERO CARO MELINA XXX3780XX 6,00 3,00 0,50 9,50

NAVARRO PEDRAZA ENCARNA MARÍA XXX8119XX 6,00 3,00 0,50 9,50

RUZ SANTOS MARÍA DOLORES XXX2068XX 6,00 3,00 0,50 9,50

SÁNCHEZ MALDONADO ROSARIO DE FÁTIMA XXX3534XX 6,00 3,00 0,50 9,50

VALLE JIMÉNEZ NATALIA XXX8170XX 6,00 3,00 0,25 9,25

CORBELLA CARRERO PATRICIA XXX9658XX 6,00 3,00 0,25 9,25

DEL RÍO ORTIZ ROCÍO XXX7524XX 6,00 3,00 0,25 9,25

GÁMEZ MONTES YOLANDA XXX1822XX 6,00 3,00 0,25 9,25

GARCÍA MARTÍNEZ BELÉN XXX7581XX 6,00 3,00 0,25 9,25

PÁEZ MARTÍNEZ MARÍA DEL CARMEN XXX6405XX 6,00 3,00 0,25 9,25

PÉREZ BARRIOS SONIA XXX7328XX 6,00 3,00 0,25 9,25

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ MARÍA JOSÉ XXX5788XX 6,00 3,00 0,25 9,25

SUÁREZ SICILIA MARÍA ISABEL XXX5364XX 6,00 3,00 0,25 9,25

CARRIÓN SORIA SILVIA XXX4723XX 6,00 3,00 0,00 9,00

LAGUNA LUQUE ROCÍO INMACULADA XXX6200XX 6,00 3,00 0,00 9,00

GARCÍA OTEROS FRANCISCA XXX0083XX 5,60 3,00 0,25 8,85

CARMONA RODRÍGUEZ VIRGINIA XXX8965XX 6,00 2,00 0,25 8,25

GALLEGOS ALCÁNTARA LIDIA MARÍA XXX8968XX 4,75 2,85 0,50 8,10

MARTÍNEZ GUISADO LAURA XXX9000XX 5,60 1,50 1,00 8,10

VÁZQUEZ REYES FRANCISCO JOSÉ XXX8998XX 5,00 1,70 0,50 7,20

GÓMEZ CABEZA JUANA MARÍA XXX3458XX 3,05 3,00 1,00 7,05 *

VELASCO ESCRIBANO MARÍA INMACULADA XXX6435XX 3,50 3,00 0,00 6,50

FERNÁNDEZ PILO ESTELA XXX9990XX 6,00 0,00 0,50 6,50

GONZÁLEZ BENITO CARLA XXX1166XX 6,00 0,00 0,25 6,25

MORENO MORENO YOLANDA XXX4830XX 6,00 0,25 0,00 6,25

GALÁN CASANOVA LORENA XXX7155XX 6,00 0,20 0,00 6,20

SALADO ADAMUZ MARÍA DOLORES xxx2878xx 5,55 0,20 0,25 6,00

MÁRQUEZ MARTÍNEZ MARÍA CARMEN XXX0164XX 2,50 3,00 0,25 5,75

RUIZ HERNÁNDEZ SARA XXX7126XX 3,25 2,30 0,00 5,55

VARONA SÁNCHEZ ANA ISABEL XXX9487XX 2,25 3,00 0,25 5,50

GÓMEZ RUBIO MARÍA ASUNCIÓN XXX2881XX 2,50 3,00 0,00 5,50

MARTÍNEZ GONZÁLEZ ROCÍO XXX0644XX 1,00 3,00 1,00 5,00

JÉMEZ RUIZ VIRGINIA XXX2012XX 1,70 2,95 0,25 4,90

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

A81368F38BDB4285CB81

Firmado por  Señor Alcalde D. ABAD PINO JOSE el 07-10-2022

A813 68F3 8BDB 4285 CB81
Este documento constituye el resguardo del original presentado en el registro electrónico de entrada. Podrá
verificarse en nuestra sede electrónica en https://www.lavictoria.es/sede

Num. Resolución:

Insertado el:

p
ie

_
d

e
cr

e
to

_
di

pu
_

0
1

07-10-2022

2022/00001137



  

                          
     AYUNTAMIENTO DE LA VICTORIA

A) LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS BOLSA DE EDUCADOR/A
ESCUELA INFANTIL MUNICIPAL

APELLIDOS NOMBRE DNI EXPERIENCIA 6,00 FORMACIÓN 3,00 OTROS 1,00 TOTAL DISCAPACIDAD

LÓPEZ CURIEL MERITXELL XXX0862XX 2,35 2,50 0,00 4,85

DELGADO RAMÍREZ MARÍA CARMEN XXX4801XX 2,30 2,25 0,25 4,80

LÓPEZ CRUCES ROSA XXX1949XX 1,50 3,00 0,25 4,75

ESTEBAN HERNÁNDEZ ALICIA XXX1527XX 2,25 2,10 0,25 4,60

LUNA QUERO BEATRIZ XXX2459XX 0,50 3,00 1,00 4,50

HÁMER FLORES VERÓNICA XXX0311XX 0,90 2,45 1,00 4,35

TORNAY SÁNCHEZ MIREIA XXX5215XX 3,75 0,60 0,00 4,35

WALS ALCÁNTARA FRANCISCA XXX3551XX 0,25 3,00 1,00 4,25

FUENTES MARTÍNEZ GLORIA XXX0405XX 0,75 2,50 1,00 4,25

REIFS RUIZ MARÍA DEL MAR XXX0466XX 1,75 1,50 1,00 4,25

ZAMORA FERRAYOLI MARÍA DEL ÁGUILA XXX2115XX 0,00 3,00 1,00 4,00

CASTILLO FERNÁNDEZ CRISTINA XXX0917XX 0,75 3,00 0,25 4,00

PINO BARBA MARÍA CARMEN XXX2769XX 0,00 3,00 1,00 4,00

JIMÉNEZ LUCENA MARÍA DEL MAR XXX9478XX 2,75 1,00 0,00 3,75

GONZÁLEZ GUERRERO CRISTINA XXX4200XX 0,30 2,75 0,50 3,55

PINO ROJAS MARÍA DE LOS ÁNGELES XXX6988XX 0,50 3,00 0,00 3,50

RODRÍGUEZ CATALÁN NAZARET XXX0109XX 3,30 0,00 0,00 3,30

VILLAR AFÁN MARÍA DEL ROSARIO XX2666XX 0,00 3,00 0,25 3,25

MARTÍNEZ PEDRAZA MARÍA DOLORES XXX0044XX 0,00 3,00 0,25 3,25

RODRÍGUEZ CANO MARÍA DEL MAR XXX3877XX 0,00 3,00 0,25 3,25

SÁNCHEZ ESPEJO RAQUEL XXX7045XX 0,00 3,00 0,25 3,25

SÁNCHEZ ZAFRA ALICIA XXX3109XX 0,00 3,00 0,25 3,25

TRAPERO GONZÁLEZ IRENE XXX1900XX 1,50 0,75 1,00 3,25

CANTOS FERNÁNDEZ ESTHER XXX9486XX 2,10 0,75 0,25 3,10

ROMERO MORENO INMACULADA XXX0298XX 0,00 3,00 0,00 3,00

RUZ MORENO INMACULADA XXX2798XX 0,00 3,00 0,00 3,00

 MONTORO DÍAZ MARTA XXX5870XX 0,50 2,45 0,00 2,95

JIMÉNEZ HERRERA MARÍA CRISTINA XXX5577XX 2,50 0,00 0,25 2,75

FILIBERTO GARRIDO ÁNGELA XXX4320XX 0,00 1,50 1,00 2,50

MAESTRE BAENA ALBA XXX7618XX 0,00 2,50 0,00 2,50

CASADO RUEDA MARÍA DEL CARMEN XXX1976XX 1,00 1,05 0,25 2,30

MOLINA CARRETERO ISABEL MARÍA XXX5458XX 0,00 0,00 2,25 2,25

TORRES TORRES MARÍA TERESA XXX5155XX 0,00 2,25 0,00 2,25

MARTÍN HERRERA ALBERTO XXX7052XX 1,20 0,50 0,50 2,20

CARMONA RAYA ANA ORBELINDA XXX0616XX 1,85 0,25 0,00 2,10

COMINO MÁRQUEZ CRISTINA XXX8993XX 0,00 1,50 0,00 1,50

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

A81368F38BDB4285CB81

Firmado por  Señor Alcalde D. ABAD PINO JOSE el 07-10-2022

A813 68F3 8BDB 4285 CB81
Este documento constituye el resguardo del original presentado en el registro electrónico de entrada. Podrá
verificarse en nuestra sede electrónica en https://www.lavictoria.es/sede

Num. Resolución:

Insertado el:

p
ie

_
d

e
cr

e
to

_
di

pu
_

0
1

07-10-2022

2022/00001137



  

                          
     AYUNTAMIENTO DE LA VICTORIA

A) LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS BOLSA DE EDUCADOR/A
ESCUELA INFANTIL MUNICIPAL

APELLIDOS NOMBRE DNI EXPERIENCIA 6,00 FORMACIÓN 3,00 OTROS 1,00 TOTAL DISCAPACIDAD

GARCÍA JIMÉNEZ ISABEL MARÍA XXX3891XX 0,00 1,50 0,00 1,50

GUTIÉRREZ FLORES JENIFER XXX4163XX 0,00 1,50 0,00 1,50

LANCHA MORIEL NOELIA XXX1713XX 0,00 1,50 0,00 1,50

LARA LÓPEZ SANDRA XXX6421XX 0,50 0,00 1,00 1,50

RIVERO QUERO SALUD XXX0370XX 0,50 0,00 1,00 1,50

FRÍAS LARA ESTEFANÍA XXX4006XX 0,80 0,00 0,00 0,80

TOMICO GALLARDO SILVIA XXX4804XX 0,00 0,00 0,50 0,50

VÁZQUEZ SALGADO MARÍA DEL CARMEN XXX9713XX 0,00 0,00 0,25 0,25

CÁRDENAS RAMOS MARÍA DEL CARMEN XXX7357XX 6,00 3,00 0,25 0,25

GARCÍA MUÑOZ BELÉN XXX1322XX 0,00 0,00 0,25 0,25

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ ANA MARÍA XXX2647XX 0,00 0,00 0,25 0,25

DIÉGUEZ COBOS VIRGINIA XXX8771XX 0,00 0,05 0,00 0,05

 FERNÁNDEZ PEÑA ANDREA XXX2925XX 0,00 0,00 0,00 0,00

ARIZA RUIZ ELISABETH XXX1852XX 0,00 0,00 0,00 0,00

BERMUDO GALIOT EVA MARÍA XXX8223XX 0,00 0,00 0,00 0,00

GARCÍA SEPÚLVEDA MARÍA PILAR XXX0215XX 0,00 0,00 0,00 0,00

GONZÁLEZ MOYANO YOHANNA MARÍA XXX6838XX 0,00 0,00 0,00 0,00

GUTIÉRREZ OSUNA ROSARIO XXX7662XX 0,00 0,00 0,00 0,00 *

POZO CEPAS ELIXABET XXX0820XX 0,00 0,00 0,00 0,00

SÁNCHEZ GONZÁLEZ ISABEL MARÍA XXX7643XX 0,00 0,00 0,00 0,00

* NO CONSTA CERTIFICADO EN EL QUE SE ACREDITE LA COMPATIBILIDAD CON EL DESEMPEÑO DE LAS TAREAS O FUNCIONES CORRESPONDIENTES

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

A81368F38BDB4285CB81

Firmado por  Señor Alcalde D. ABAD PINO JOSE el 07-10-2022

A813 68F3 8BDB 4285 CB81
Este documento constituye el resguardo del original presentado en el registro electrónico de entrada. Podrá
verificarse en nuestra sede electrónica en https://www.lavictoria.es/sede

Num. Resolución:

Insertado el:

p
ie

_
d

e
cr

e
to

_
di

pu
_

0
1

07-10-2022

2022/00001137



  

                          
     AYUNTAMIENTO DE LA VICTORIA

B )LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS BOLSA DE EDUCADOR/A
ESCUELA INFANTIL MUNICIPAL

APELLIDOS NOMBRE DNI TOTAL CAUSA

TOLEDANO BONILLA MARÍA DOLORES XXX3275XX EXCLUIDA NO PRESENTA TÍTULO ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN INFANTIL. 

MUÑOZ DOBLAS MARÍA LOURDES XXX1877XX EXCLUIDA
NO PRESENTA TÍTULO ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN INFANTIL.
NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

DELGADO CABALLERO ROCIO AZAHARA XXX4830XX EXCLUIDA NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

SÁNCHEZ JIMÉNEZ ISABEL MARÍA XXX0632XX EXCLUIDA NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.

ARANDA CRUCES BELÉN ARACELI XXX4059XX EXCLUIDA SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO EL DÍA 31/08/2022.

RÍOS ORTIZ PATRICIA XXX9212XX EXCLUIDA
NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.
NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

GARCÍA MÁRMOL EVA XXX3499XX EXCLUIDA
NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.
NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

PÉREZ DELGADO VÍCTOR XXX1314XX EXCLUIDA NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.

JIMÉNEZ SAAVEDRA ARÁNZAZU XXX5682XX EXCLUIDA NO PRESENTA ANEXO III.

HIDALGO SEBASTIANES MARÍA DEL CARMEN XXX3694XX EXCLUIDA NO PRESENTA ANEXO III.

GALÁN GONZÁLEZ INMACULADA XXX9148XX EXCLUIDA NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.

MORENO RODRÍGUEZ MARÍA DE GRACIA XXX3810XX EXCLUIDA NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

BERNABÉ PALOS CAROLINA XXX9491XX EXCLUIDA NO PRESENTA FOTOCOPIA DNI, O EN SU CASO, PASAPORTE.

RODRÍGUEZ BERRAL ANA MARÍA XXX7171XX EXCLUIDA
NO PRESENTA FOTOCOPIA DNI, O EN SU CASO, PASAPORTE.
NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.
NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

FUENTES MARTÍNEZ SILVIA XXX0404XX EXCLUIDA NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.

MALDONADO RUIZ DESIREE XXX1869XX EXCLUIDA NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.

LORENTE PACHÓN ELENA XXX1200XX EXCLUIDA

NO PRESENTA FOTOCOPIA DNI, O EN SU CASO, PASAPORTE.
NO PRESENTA TÍTULO ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN INFANTIL.
NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.
NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

MOHEDANO CARMONA NICOLASA MARÍA XXX0703XX EXCLUIDA NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.

VAQUERO RUIZ FRANCISCA XX2615XX EXCLUIDA
NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.
NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

BOLÍVAR MUÑOZ EMILIA JOSÉ XXX4295XX EXCLUIDA
NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.
NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

GIL LÓPEZ MARÍA DEL PILAR XXX5167XX EXCLUIDA NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.

GÜETO RUIZ ALICIA XXX6662XX EXCLUIDA NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.

MOLERO LÓPEZ ROSARIO MARÍA XXX3582XX EXCLUIDA
NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.
NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

LÓPEZ GAITÁN CRISTINA XXX4885XX EXCLUIDA
NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.
NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

RUEDA HIDALGO MARÍA DEL ROCÍO XXX0424XX EXCLUIDA NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

ZAMORANO CEBRIÁN YOLANDA XXX0713XX EXCLUIDA NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

GÓMEZ TORREJÓN MARTA XXX0113XX EXCLUIDA
NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.
NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

LÓPEZ JIMÉNEZ MARÍA XXX7287XX EXCLUIDA NO PRESENTA TÍTULO ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN INFANTIL.

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

A81368F38BDB4285CB81

Firmado por  Señor Alcalde D. ABAD PINO JOSE el 07-10-2022

A813 68F3 8BDB 4285 CB81
Este documento constituye el resguardo del original presentado en el registro electrónico de entrada. Podrá
verificarse en nuestra sede electrónica en https://www.lavictoria.es/sede

Num. Resolución:

Insertado el:

p
ie

_
d

e
cr

e
to

_
di

pu
_

0
1

07-10-2022

2022/00001137



  

                          
     AYUNTAMIENTO DE LA VICTORIA

B )LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS BOLSA DE EDUCADOR/A
ESCUELA INFANTIL MUNICIPAL

APELLIDOS NOMBRE DNI TOTAL CAUSA

AGUILAR ORTIZ MARÍA JOSEFA XXX7909XX EXCLUIDA
NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.
NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

MIRANDA MORILLA SILVIA XXX5526XX EXCLUIDA
NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.
NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

BUTELO GUTIÉRREZ LOURDES XXX7416XX EXCLUIDA NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.

MUÑOZ DEL RÍO MARÍA DOLORES XXX2613XX EXCLUIDA NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

LAGUNA SERRANO MARÍA DOLORES XXX0509XX EXCLUIDA NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.

GIRALDO GÓMEZ ANGELA ANTONIA XXX3516XX EXCLUIDA NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.

BENJUMEA PEREA MARÍA DEL CARMEN XXX8584XX EXCLUIDA
NO PRESENTA ANEXOS.
NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.
NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

TOCADO ESQUINAS MARÍA DEL ROSARIO XXX5710XX EXCLUIDA NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

FRANCÉS FILGAIRA MARTA XXX9724XX EXCLUIDA NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.

PÉREZ CORDÓN ALBA XXX1019XX EXCLUIDA
NO PRESENTA TÍTULO ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN INFANTIL. 
NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.
NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

ZAFRA FERNÁNDEZ MARTA XXX0890XX EXCLUIDA NO PRESENTA TÍTULO ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN INFANTIL.

AGUAYO RUIZ ISABEL CECILIA XXX5641XX EXCLUIDA
NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.
NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

RAYA ROJAS CRISTINA XXX1991XX EXCLUIDA NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

RUIZ RAMÍREZ MARÍA DOLORES XXX4673XX EXCLUIDA
NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.
NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

VIDAÑA JÓDAR ANA MARÍA XXX3797XX EXCLUIDA
NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.
NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

MONTILLA SÁNCHEZ MARÍA JOSÉ XXX8705XX EXCLUIDA NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.

ZÚÑIGA ARENAS LIDIA XXX2367XX EXCLUIDA
NO PRESENTA ANEXOS.
NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.

TALLÓN DURÁN FRANCISCO JAVIER XXX1541XX EXCLUIDO NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.

RUIZ CUESTA FRANCISCO JAVIER XXX9006XX EXCLUIDO
NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.
NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

CABELLO TRAPERO SONIA XXX8084XX EXCLUIDA NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.

DÍAZ MONTERO AMELIA XXX8771XX EXCLUIDA
NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.
NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

CARABALLO VILLALBA MARÍA NURIA XXX6528XX EXCLUIDA NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.

DE LA HABA JIMÉNEZ LAURA XXX7412XX EXCLUIDA
NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.
NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

MUÑOZ DÍAZ BEATRIZ XXX6535XX EXCLUIDA NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.

CRUZ MARTÍNEZ MARÍA JOSÉ XXX3203XX EXCLUIDA NO JUSTIFICA EL TÍTULO ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN INFANTIL.

JURADO JIMÉNEZ MARÍA ISABEL XXX8027XX EXCLUIDA NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

A81368F38BDB4285CB81

Firmado por  Señor Alcalde D. ABAD PINO JOSE el 07-10-2022

A813 68F3 8BDB 4285 CB81
Este documento constituye el resguardo del original presentado en el registro electrónico de entrada. Podrá
verificarse en nuestra sede electrónica en https://www.lavictoria.es/sede

Num. Resolución:

Insertado el:

p
ie

_
d

e
cr

e
to

_
di

pu
_

0
1

07-10-2022

2022/00001137



  

                          
     AYUNTAMIENTO DE LA VICTORIA

B )LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS BOLSA DE EDUCADOR/A
ESCUELA INFANTIL MUNICIPAL

APELLIDOS NOMBRE DNI TOTAL CAUSA

ESTEPA NÚÑEZ ESPERANZA XXX1542XX EXCLUIDA
NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.
NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

CAMPOS FERNÁNDEZ NOEMÍ XXX5524XX EXCLUIDA NO PRESENTA FOTOCOPIA DNI, O EN SU CASO, PASAPORTE.

RODRÍGUEZ LIROLA MARÍA DEL CARMEN XXX8122XX EXCLUIDA
NO PRESENTA TÍTULO ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN INFANTIL. 
NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.
NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

RODRÍGUEZ COZANO MILAGROSA XXX6299XX EXCLUIDA NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.

MESA RAMOS BLANCA MARÍA XXX8627XX EXCLUIDA NO PRESENTA TÍTULO ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN INFANTIL. 

ARENAS ARÉVALO BEATRIZ XXX6095XX EXCLUIDA
NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.
NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

FERNÁNDEZ CUENCA MARIAM XXX4748XX EXCLUIDA
NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.
NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

RAMOS ORTAS SORAYA XXX4536XX EXCLUIDA NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.

GALÁN RIVAS NOELIA XXX8537XX EXCLUIDA NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.

REYES ZURERA ANA XXX5497XX EXCLUIDA NO PRESENTA TÍTULO ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN INFANTIL. 

HIDALGO RUZ MARÍA TERESA XXX2525XX EXCLUIDA
NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.
NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

ESLAVA OSUNA MARÍA XXX7283XX EXCLUIDA
NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.
NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

CARVAJAL PINO TAMARA XXX5130XX EXCLUIDA NO PRESENTA ANEXOS I Y III.

MUÑOZ HERRERA EVA MARíA XXX0328XX EXCLUIDA NO PRESENTA TÍTULO DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS.

CASTILLERO DELGADO EVA MARÍA XXX2665XX EXCLUIDA NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.

ROSA OREJUELA ELISABETH XXX7662XX EXCLUIDA NO PRESENTA CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE DELINCUENTES SEXUALES.

CANTADOR MONTILLA EVA MARÍA XXX7747XX EXCLUIDA SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO EL DÍA 30/08/2022

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

A81368F38BDB4285CB81

Firmado por  Señor Alcalde D. ABAD PINO JOSE el 07-10-2022

A813 68F3 8BDB 4285 CB81
Este documento constituye el resguardo del original presentado en el registro electrónico de entrada. Podrá
verificarse en nuestra sede electrónica en https://www.lavictoria.es/sede

Num. Resolución:

Insertado el:

p
ie

_
d

e
cr

e
to

_
di

pu
_

0
1

07-10-2022

2022/00001137



  

 

AYUNTAMIENTO  

DE LA VICTORIA 

 
 
 

 
 

Excmo. Ayuntamiento de La Victoria | Plaza de España, 7 | 14140 – La Victoria (CÓRDOBA) 
CIF.: P1406500G | Tel. 957 308257 | Fax. 957308211 | www.lavictoria.es 
 

Segundo.-Publicar dicha relación provisional de admitidos y excluidos en el tablón de 

anuncios y pagina web. 

 

Tercero.-Conceder cinco días hábiles a partir de dicha publicación como plazo de 

reclamaciones. 

 

 

 

 

La Victoria 

(Fecha y firma electrónica) 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

A81368F38BDB4285CB81

Firmado por  Señor Alcalde D. ABAD PINO JOSE el 07-10-2022

A813 68F3 8BDB 4285 CB81
Este documento constituye el resguardo del original presentado en el registro electrónico de entrada. Podrá
verificarse en nuestra sede electrónica en https://www.lavictoria.es/sede

Num. Resolución:

Insertado el:

p
ie

_
d

e
cr

e
to

_
di

pu
_

0
1

07-10-2022

2022/00001137

http://www.lavictoria.es/

